condicionado, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 
8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE 
JUAZEIRO/BA, Contratada: ATILA LUIZ DE CARVALHO GONZAGA, CNPJ: 40.648.609/0001-96. 
Valor global: R$ 10.650,00 (dez mil, seiscentos e cinquenta reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E84CFC81604751DD181F7C28CFD7F5D

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação n° 020/2021.

[...]

Fundamentação legal: Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93. CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E 
SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA, CONTRATADO: CONCEITO COMERCIO 
DE MOVEIS PLANEJADOS E ELETROS LTDA, inscrita no CNPJ n° 21.877.327/0001-16. Valor total 
estimado é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian